1VEI - . GOMES ("Pézão")
PODF OS

-_t_ -  -

Rua Jose Colombo, 235 Lip 13840-065 TelLtdx (19) 3851-6100
d.@ i- 	eu e  -  ..u- '.a- 	w 	.m.r.rn..ie ci.s..uovbr o

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	DE 2021
Assunto:- Indica reparo na tampa de

inspeção da galeria de esgoto
localizado ao cntroncainenw da
Rua Manoel de Soua Mendes
com a Rua Mano de Souza
Mendes, no Parque do Estado.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos
termos regimentais de costume, se digne determinar providências aos órgãos
municipais competentes, objetivando seja reparado o asfalto que está cedendo
junto com a tampa de inspeção da galeria de esgoto, localizado no
entroncamento das Ruas. Manoel de Souza Merdes e Mano de Souza. Mendes.,
no Parque do Estado, face ao estado precário em que se encontra, na
iminência de algum acidente dé gíaves roporcões.

Sala "Ulysses Guimarães", 28 de outubro de 2021.

Câmara Municipal de Mogi Guaçu - SP
Rua José Colombo, 235— caixa Postal 233 CEP 13840-065 — Telefax: (19) 3851-6100

Gabinete do Vereador Pezão

Indicação n° 382

Mogi Guaçu, 27 de outubro de 2021.

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, depois de preenchidas as formalidades regimentais de costume,

se digne determinar aos órgãos municipais competentes, que sejam tomadas providencias referente ao

bueiro localizado na Rua Manoel de Souza Mendes com a esquina da rua Mano de Souza Mendes Lot.

Parque do Estado Mogi Guaçu — SP.

Observação: Bueiro está afundando.

Atenciosamente

Amarai de Oliveira Gomes (Pezão)

Vereador- Mogi Guaçu - SP